

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeughandel Blümig GmbH
Brückenstraße 5
96145 Seßlach - Autenhausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220902140
Kundennr.: 56843
Datum: 28. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220902678 vom 28.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL. AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60540		HAPERT Schutzgitter (Paar) HAPERT Schutzgitter (Paar), für ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte (nicht zugelassen in der StVO) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 11,95 kg	10	Paar	20,00	200,00
2	40870		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,14 kg	1	Stück	9,35	9,35
3	40871		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,36 kg	1	Stück	9,85	9,85
6	408730		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,1 x 3,3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,1 x 3,3 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	16,85	33,70
8	408731		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,3 x 4 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,3 x 4 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	19,85	19,85
9	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad	1	Stück	69,50	69,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220902140

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			(flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg				
10	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 18,30 kg	2	Stück	50,00	100,00
11	40709		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm, 3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch, Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm Stützlast 1300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,60 kg	2	Stück	29,90	59,80
12	402494		Achsstoßdämpferhalter, Bohrungen Ø 10/12 mm Achsstoßdämpferhalter, Bohrungen Ø 10/12 ANSSEMS GT-Serie, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	6,00	24,00
13	402495		Achsstoßdämpferhalter, Bohrungen Ø 12 mm Achsstoßdämpferhalter, für Anssems SX-Serie, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	8,00	32,00
14	402497		Achsstoßdämpferhalter, f. ANSSEMS LT-Serie Achsstoßdämpferhalter, für ANSSEMS LT-Serie, verzinkt Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	6,50	26,00
15	80577		BPW Halbschale BPW Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	3,00	30,00
16	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050	2	Stück	24,50	49,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220902140

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	6		BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	671,40
						19% MwSt.	127,57
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	798,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220902140 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 61,930

Lief. an Adresse

Fahrzeughandel Blümig GmbH
 Brückenstraße 5
 96145 Seßlach
 Deutschland